
smlouva o dilo N,W-DlAs, spol, s r.o, reg,č. : /2006 (dle Zhotovitele)

"n " 74l0l, (us (dle objednaiele)

lng. l9or Weis§, tel.: 596125484
lng, Jiři lvartinek, tel.: 596125484
Monika staňková, tel.: +420724621 516

slvt1-ouva o oít-o
uzavřená V souladu s ust. § 536 a násl, zákona č, 513/'1991 sb., obchodního zákoníkLl V plainém

znění mezi těmito smluvními stranami,

1. MW - DlAs, spol. s ř.o.
se sídlem: 735 42 Horní Těrlicko 443, provozovna siodolní 2, 702 00 o§trava
jednajíci : ln9, l9orWeiss, jednatel společnosti
lČ; 25 36 89 07
DlČ : cz25 36 89 07
bankovnispojeníG
Zapsaná ode dne 24, brezna 1997 V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem
ostravé V oddile c, v|ožka 15643
osoby Zmocněné jednat Ve věcech smluvních:

Ve Věcech technických:
vedouci zakázky:

(dá|e též jen zhotovitel )

a

2, Měst§ké kulturní středisko Havířov
se sídlem: Hlavnítřída 31a,736 01 HaVířoV - Město
jednající : l\ilgr. Yvona Dlábková, ředitelka
lČ : 25368907
DlČ : cZ25368907
bankovníspojen
osoby Zmocněnéjednat Ve věcech smluvnich: Mgr. Yvona Dlábková tel: 596BOB0 13

Ve Věcech technických: EVžen choleva tel: 596808030

( dále též.jen objednatel )

Preamet|smlouvy

1. smluvni strany se v souladu sust, § 262 odst. 1 zák. č, 513/,1991 Sb,, obchodniho
zákoníku V p|atném znění dohodly, že se rozsah a obsah Vzájemných práV a povinností
z iéto §mlouvy vyplýVajicích bude řídit pří§lušnými ustanovenimi citovaného zákoníku a
lenio záýazkový Yzlah se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto žkoníku.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat po dobu platnosti této smlouvy pro
objednatele níže specifikovaný roz§ah úklido\.ých a ostatních služeb, a to V místě a
roz§ahu sjednaném v této smlouvě |

a, Pravidelné úklidové práce v objektech objednatele:

Společenský dům Reneta, Dlouhá tř, 19a, HaVířoV - Město
DKLJ, Hlavnítřida 46a, HaVlřoV - Měsio
Kino centrum, Náměsti Republiky 575/7, HaVlřoV t Město
KDPB, Hlavní tř, 31, HaVířoV - Město
Letní kino, Na nábřeží 1 1, Havířov - Město

V roz§ahu a speciíikaci dle přílohy ó, 1, součá§tí úklido!ých praci je i zajištění úklidových
a čistíclch píostředků.

obje]<t: Městské kulturní středisko, H avířov

ar U-l*"/
střana 1



Sm ouva o dílo NíW-DlAs spol. s r.o,

4.

íég č j i/11i
íeq, č, / '

/2006 (dle zhoiovlte e)
(d e objednate e)

3,

b. l/!imořádné úklidoVó práce V objektech objednatele (po maloVání, haváriích a
živelných pohromách) bez odkladU na Základě samostatné objednáVky objednatele
Součástí úklidových pracije i zajjšiění úklidových a čistících prosiředků,

a objednatel se ZaVaZuje hradit za plnění předmětu §mlouvy zhotoviteli cenU sjednanou
touto smlouvou,

objednatel si Vyhrazuje práVo V případě provádění Větších rekonstrukčních, stavebních
čijiných úpíav, prací a omezení na svých objektech k operaiivní zméně drUhú a óetností
úklidových prací, Seznam změn Vzniklých z uvedených důVodů je objednatei povinen
předai zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů před začátkem měsice, Ve kierém budou
rekonstrukóní, siavební či jiné práce a omezeni prováděny, objednatel si zároveň
Vyhrazuje práVo V případě značného náústu či poklesu četnosti (dočasné přerušení,
omezení provozu V někierém z objektů dle ó1.1 bod 2a) kulturních, společenských a
dalších akcí operativně navýšit nebo ponížit druh a óetnost úklidových pracl Úprava
četnosti prací bude sjednána samostatnou objednáVkou, ktelá bude předána zhotoviteli
nejpozději 5 pracovních dnů před začátkem měsice, Ve kteróm má být úklid prováděn.
Zhotovitel V takovém připadě garantuje objednateli účtování cen Uvedených V této
smlouVě,

smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl, l, smlouvy a taktéž opráVnění k
podnikáníjsou V souladu s práVní skutečností V době uzavření smlouvy. smlUVní strany
se zaýazuji, že znrény dotóených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně,
smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavírají po peč|iVém zváženívšech možných důsledků,

ll,
Termíny plnění předmětll smlouvy

Pravidelné úkIidové práce, V objektech objednatele uvedených V čl, |, od§t,2a, budou
prováděny dle frekvence stanovené V příloze č,1, Veškeré činno§ti prováděné, dle této
smlouvy, zhotovitelem, musí být prováděny tak, aby neomezovaly provozní chod
Vjednoilivých objektech objednate|e. Jejich přesné termínoVé plnění bUde oboustranně
dojeonano a odsouh,aseno zodoovědnými provoznil",]l,

Mimořádné úklidové práce V objektech objednatele, uvedené Včl, l, odst.2b, budou
realizovány V souIadu s terminy, požadavky a potřebami objednatele, přičemž zhotovitel
se zavazuje nastoupit k plněnítěchto mimořádných jednorázových akci nejpozději do 0,5
hod od doručení písemného, resp,faxového oznámeni, formou dílóí objednáVky,
zhotoviteli resp, jeho kontaktní osobě,

ob]ekt: Mésts^e kultu rn l sfřediska Haviřav

1.

lll.
komunikace mezi smluvními stranami

1. Každá zé smluvních stran je povinna určit kompetentního komunikačního paÉnera, tj,
osobu odpovědnou za komunikaci mezi smluvními stranami, s nimž bude možné
konzultovat Všechna témata týkaiícíse realizace předmětu této smlouVy,

|- z,,,..l {,utt",/

stíana 2



sm|ouva o dílo MW-DtAs, spol. sr,o, rcg.ě.:_k/L't/t/ /2006 (dle zhotovitelé)
reg, č, (dle objednatele)

2. objednate| určuje kontaktní osobu pro §tyk se zhotovitelem :

pro prováděni pravidelných oblastí §lužeb:
zdeňka KrčoVá - provozni společenského domu
te|:777 767 o84, e-mail: klgglglomKgbayl|qwz

lvliro§lava Bukovská - provozni KDPB
te| 777 767 083, e-mail| bqK9Y9Kg1@!]Egbgyilgvjz

Hana Rozumová - provozni KDLJ, kino centrum, Letníkino,
Le|: 777 767 086, e-mail: rozumova@mkshavirov.cz

pro mimořádné sjednáni zajištěni úklidových §lužeb (čl. l / 2a,b)
EVžen choleva - Vedoucí technicko - spráVniho útvaru
te| 777 767 088, e-mai|: 9[q!9!e]@!BK9hgyil9y!z

3, Na straně objednatele provozní Vedouci odpovídají za oblasti úkolů sjednaných touto
smlouvou:

. organizace a kontrola všech oblastís|užeb prováděných zhotovitelem

. kontakt s kompetentnimi spolupracovníky zhotovitele

. kontrola kvality služeb v požadovaném rozsahu

. zodpovědná účast na přejimkách a píedáýaní zařizení / objektů provedených
služeb zhotovitelem

4. Zhotovitel určuje kontaktní osobu pro §tyk s objednatelem ;

Monika staňková - provozni Vedoucí, +420 724 621 5,í6, stankova@mwdias,com

5, Na straně zhotovitele provoznívedoucí odpovídá za bezpíoblémový chod Všech oblasti
služeb uvedených V této smlouvě. V principu má vedouci zakázky následujicí obla§ti
úkolů|

. organizace vedeni, provádění a kontroly všech oblastí služeb

. Řízenia vedení personáiu dodavatele

. Kontakt s kompetentnimi spolupracovníky objednatele

. zajišténí kvality služeb

. t]čast na přejimkách a předáVání zařízénílobjektů.

lV.
PráVa a povinnosti zhotovitele

1 . zhotovitel prohlašu.je, že je odborně způsobilý k zajišiění předmětu smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle objednáVky objednatele, příp, jeho dalších
pokynů samostatně, přičemž není opráVněn plnit svů.j záVazek dle této smlouvy
prostřednictvím třetí osoby,

3. Zhotovitel se zavazuje, že bude dbát o dobré jméno objednatele

/) objel<t:Méstské,.ululnislredisko.Havířov
/ strana 3

ih*kít"/l-_ &:



smlouva o dilo l\,4W,DlAs, spol. s r,o,

4. Zhoiovitel se zavazuje, že bude provádět evidenci a íegistíaci pracovnich úrazů
svých zamě§tnanců V souladu s práVními předpisy.

5, Zhotovitel ie povinen zajistit, aby třetí osoby ( zaměstnanci ) pověřené jím k realizaci
díla byly řádně poučeny a seznámeny s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví píí
práci a se zákazem manipulace s majetkem objednatele při realizaci dila, dále se
zákazem užíýáni lelefonních linek, počítačů, kopirek, Hl-Fl Věží, televizních přijimačů,
rádia, cD přehráVačů a další spotřebni e|ektroniky objednatele a se zákazem kouřeni
a požíVání alkoholických nápojů V prostorách objednatele,

6, Zhotovitel ie povinen zajistit, aby V rámci kontlolniho systému kvality služeb bylo
provedeno hodnocení kontroly kvality služeb a to 31 X V měsíci, tj. každý den V
měsici na Všech objektech, objednateli bude předán Vždy na počátku následujícího
měsíce plnění, nejpozději Však 3, pracovní den následujiciho měsíce, protokol o
plovedených kontrolách, způsobu Whodnocení a opatření k nápravě, podepsaný
zhotovitelem, resp, opráVněnou osobou, doplnéný o vyjádřenl a podpis opíáVněné
osoby objednatele,

7. zhoíovite| se z.avazuje k tomu, že bude chránit a nezveřejňovat Veškeré informace
týkající se objednatele.

8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci provádějící úklidoVé služby zamkli
po provedení úklidu Veškeré obvyk|e zamykané prostory, jedná 5e zejména
o kanceláře, za§edaci mistnosti, sá|y, učebny, zvukové kabiny, Vý§tavni sině a
mistnosti technického provozu, atp,

9. Zhotovitel se zavazuje, že jednoiné pracovní odě!ry jeho zamě§inanců budou
označeny názvem firmy,

10. Zhotovitel se Zavazuje k úspomému užíVaní elektrické energie a Vody V úklidovém
prostoru,

1,1. Zhotovitel se zavazuje v},tvořit s\.ým pracovníkům Veškeré potřebné podm'nky nutné
ke kvalitnimu provádění sjednaného předmětu sm|ouvy, a to především I

. poskytnout dostatek vhodných kvalitnich ěistících a de§infekčních píostředků,

. posk}.tnout potřebné kvalitní pracovní pomůcky a mechanismy,

. poskytnout zaměstnancům Vhodné pracovní obleěeni, obutí a osobní ochranné
pfacovní prostředky a zajišťovat jejich pravidelnou údržbu, resp. obměnu,

. Wbavit pracoviště prostředky první pomoci, odpovidajicími WkonáVané práci.

Práva a povlnnosti obiednatele

1, objednate| je povinen zajistit pro pracovníky Zhotovitele místnosti pro uložení čistícich
prostředků a pracovních a osobnich předmětů.

2, objednatel je povinen zajistit pracovníkům zhotovitele přístup do prostorů, které jsou
předmětem smlouW.

3. objednatel .je opráVněn písemně rek|amovat Vady kvality a rozsahu služeb, a to ihned
přijejich zjištění, nejpozději však do tři pracovních dnů ode dne provedení služby,
Reklamaci lze uplatnit tak, že se zhotoviteli resp, jeho opráVněnému zástupci stane znám
příslUšný projev vůle objednatele Učiněný prostřednictvím jeho oprávněného zástupce,

objékt:Městské kulturn í středisko, Havířov

reg.Č.:
reg, Č,

1/f,ó,/ /2006 (dle zhotovitele)
(dle objednatele)

/oa lŇi]
sírana 4



sŤlouva o dílo lVlW-DIAs, spol, s r,o. rcg_č-,: l:-. L / /2006 (dle zhotoviie|e)
reg, č. (dle objednalele)

Reklamace objednatele se považuje za řádně uplatněnou, je-li do tří pracovních dnú od
provedení Vadných služeb předán držiteli poštovni licence k přepravě příslušný pisemný
projev Vůle objednatele, či je]i předán písemnou formou § podpisem o převzetí
opláVněnému zástupci zhotovitele, přičemž zhotovitel je povinen Vady odstranit do 2
pracovních dnů ode dne doručení oznámení o Vadách, pokud neni dohodnutojinak.

Vl"
smluvni cena

1. celková cena služeb za jeden rok plněni této smlouvy je sjednána částkou 3.348.824 Kě
Včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí 2.814.138Kč,
sazba DPH činí 19 o/o,

výše DPH činí534.686 Kč.

2_ cena běžných úklidových prací (úk|idové píáce prováděné s četností alespoň
1 x měsíčně) je stanovena Ve Výši

r 2.842.806 Kč Včetně DPH, přičemž
cena bez DPH činí 2,388,913 Kč,
sazba DPH činí 19 %,
Výše DPH činí453.894 Kč,

3, cena úklidových praci prováděných V intervalu 1 x roěně je s.jednána na
243.í77 Kč včetně DPH přičemž
cena bez DPH čini 204.351 Kč,
sazba DPH činí 19 %,
Výše DPH čini 38.827 Kč.

4. cena úklidových píací prováděných V intervalu 2 X ročně je sjednána na
,103.376 Kč Včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí 86.871 Kč,
sazba DPH činí '|9 %,
Výše DPH čini ,16.506 Kč.

5. cena úklidových prací prováděných V intervalu 3 X ročně je sjednána na
50,495 Kč včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí42.433 Kč,
sazba DPH čini 19 %,
Výše DPH čini8,062 Kč.

6. cena úklidových prací prováděných V intervalu 4 X ročně je sjednána na
67,379 Kč Včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí56,621 Kč,
sazba DPH čini 19 %,
Výše DPH čini 10,758 Kč,

7, cena úklidových prací prováděných V intervalu 5 X ročně je sjednána na
29,816 Kč Včetně DPH pňčemž
cena bez DPH čini25.056 Kč,
sazba DPH čini 19 %,
Výše DPH činí4,761 Kč,

/1 objekt:Městske kuftuíni stred§ho, Havlrov

/ strana 5
/,/ ,1 l{---., /:ul lll"kŇ



smlouva o dílo IVIW-DlAS, spol. s r,o,

B. cena úk|ido\.ých prací prováděných V intervalu 6 x ročně je sjednána na
11.775 Kč včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí 9.895 Kč,
sazba DPH činí 19 %,
Výše DPH činí 1.880 Kč.

9. cena mimořádných úkljdových prací dle čl. l. bodu 2 b)je Ve \.ýši 61 Kč/hod bez DPH,

10,V uvedených cenách jsou zahrnuty Veškeré náklady zhotovitele na realizaci úklido\.ých
služeb, zejména náklady vynaložené na čistící a ošetřovací plostředky a materiál
použíVaný k prováděni úklido\.ých služeb, použíVaní přístrojů, strojů a .jiných nástrojů a
zařizení, mzdoyé náklady a náklady na dopravu.

1 1.Veškeré práce uvedené V čl, l. bodech 2 a) budou íakturovány 1 x měsíčně nejpozdějl do
5 - ti kalendářních dnů po ukončenl měsice.

12.Veškeré práce uvedené Včl, l. bodě 2 b) budou fakturovány po Vzájemném podepsání
protokolu o předání a převzetí práce ato ] X měsíčně nejpozději do5-ti kalendářních
dnů po ukončení měsíce.

,í3.Uvedené ceny jsou ceny nejvýše přípustné, které je možno překročjt pouze Ve
vymezených připadech. Vymezené případy pro zvýšení uvedených smluvních cen jsou :

- inflace Vyšší než 5 %* změna minimálnímzdy
- změna zákoné sazby DPH

V připadě splnění některé ztěchto podmínek, bude možná úprava ceny na základě
kalkulace odsouhIasené oběma smluvními stranami.

Vll.
Platební podminky

1. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodané částj dila je faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235l2oo4 Sb., o DPH V platném znění (dále
jen,,faktura"),

2. Kromě náležitostí stanovených platnými práVními předpisy pro daňo\.ý doklad je druhá
§mluvní strana povinna Ve faKuře uvést i §,to údaje:

a) číslo a datum Vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni,
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci,
d) označení banky a čís|o účtu, na kter,ý musí být zaplaceno,
e) lhůta splatnosti faktury,
0 jméno a podpi§ osoby, která fakturu Whotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
9) lČo a DlČ objednatele a zhotovitele, .jejich přesné názvy a sídlo,
h) v případě, že předmětem fakturace bude jakákoli činnost či Věc, jejíž cena není

sianovena celkovou paušální měsíční částkou, musi íaktula rovněž obsahovat íozpis
fakturovaných činností a materiálu, minimálně Ve struktuře jednoiková cena a počet kusů
(materlál) a jednotková cena a počet odpracovaných hodin (činnosti).

objel<t:Méstské kulturní středisko, Havířov

reg.Č,
reg, Č,

. ?/. ""/,,/ /2006 (dle zhotovitelé)
(dle objednatele)

h
strana 6

//",z ltw,l,/



smlouva o dílo ]\,4W-DlAs, spol, s r o,

3,

3.

4.

5.

1.

rcg,č : Jl/ť L /,,/ /2006 (dle zhotovite]e)
reg, č, / (dle objednate e)

Nebude-li iaktura obsahovat některoU povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně Vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel opráVněn fakturu před UplynUtím lhůty
splatnosii Vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s Vyznačením důVodu Vrácení.
Zhotovitel plovede opravu Vystavením nové faktury, od doby odeslání Vadné íaktury
přestáVá běžet půVodní lhůta splatnosti, celá ]hůta splatnosti běžíopét ode dne doručeni
nově Vyhotovené faktury, Doručení fakiury se provede osobně proti podpisu o převzetí
nebo doporučeně prostřednictvim pošty, PoVinnost Zapiatit je splněna dnern odepsání
příslUšné částky Z účtu objednatele.

objednatel je povinen hradit faktury zhotoviiele nejpozději do 21. dne od je]ich doruóení
na adresu objednatele,

V případě, že platba nebude provedena V době splatnosti, bude objednateli účtován úrok
z prodlení Ve Výši 0,05 vo z dlužné éástky za každý den prodleni.

Vlll.
odpovědnost zhotovitele za vady a škody

Zhotovitel přebílá povinná ruóení a rizika, plynoucí z plnění této smlouvy. Souěasně
proh|ašuje, že má u Všeobecně známé společno§ii, uvedené níže, uzavřénou p]atnou
pojistnou smíouvu, která kryje Všechna rizika spojená s úrazem nebo poškozenim
způsobenýrn osobám, pokud byla způsobena jeho pracovníky nebo jsou následkem
Výkonu Všech praci V rámci této smlouvy, Zhotovite| má uzavřenou poji§tnou smloUVU u

České pojlst'ovny a,s, pokud jde o škody hmotné i nehmotnó, Ve Výši 20 mil, Kč
(dVacatmilónůkorunčeských),

Číslo pojistné smlouvy :77052739-17 , pojistná smlouva tvořípřílohu č,2 této smlouVy,

V připadě opakovaných záýažaých nedostatků zjištěných V kva|itě úklidových s]užeb
po§kytovaných zhotovitelem, má objednatel práVo požadovat zaplacení smlUVní pokuty Ve

výši 5.000 Kč, kterou uplatní odpočtem z fakturované částky. Tím není dotčeno práVo
objednatele odstoupit od §mlouvy při zjištění záVažného porušení smlouvy, ZáVažné
nedostatky budoU Vyiýkány objednatelem písemně, dle ól, V, odst, 3.

Nesplní-li zhotovitel svůj záVazek odstranit Vady a nedodělky v termínu dle čl, V, odst, 3,

této smlouvy, je objednatel opráVněn požadovai na zhotoviteli mě§íční slevu z ceny za
Vadné pinění Ve Výši až,l00yozceny t], maximálně 234.512 Kč. přičemž snížení ceny
bude odpovídat Velikosti plochy a druhu provedené práce, které se budou Zjjštěné
nedostatky týkat a počtu dní Vjednom kalendářním měsíci, Ve kterých nebudou
nedostatky odstraněny, snížení ceny bude provedeno fofrnoU snížení ceny oproti

účtované měsíční cené dle čl, Vl, odst, 1. této smlouvy

Srnluvní pokuty se nezapočítáVají na případnou náhradu škody, Zaplacéním sm]uvní
pokuty není dotčeno práVo na náhradu škody V plné výši,

ob]eki l\,4estske kultu l n l stiediska, Hav ířoý

2.

5,

]
.---- zzro r \ro(Ň/

strana 7



sín oUVa o dilo lVlW-DlAS, spol s r o rcg č . ,Í// J; /"1/ /2006 (d e zhotovfe e)
reg ó (d e ob]ednate e)

lx,
závěrečné uiednání

1. otázky neupravené touto smlouvou se řídí zákonen] č, 513/í991 Sb,, obchodniho
Zákoníku V platném znění.

2, smlouva se uzavírá na dobu neulóitou, s účinnosii od 1. 7. 2ao6. Každá ze
smluvních stran je opráVněna smlouvu pisemně Vypovědět, a to s Výpovědní
lhútou 3 měsíce, jež počne běžei ,], dnern V měsíci následujicím po mesicl, Ve
kterém byla Výpověd' doručena druhé §mluvní straně,

3, Kterákoli smJuVní strana je opráVnéna okamžjtě odstoupit od této smloUVy V připadě jejího
podstatného porušení druhou smluvní §tranou Za pod§tatné porušeni smlouvy se pro
účely této §mlouvy považuje zejména ktenýkoli z následUjících případú:

. Vadné plnění zhotovitele, především V případě, kdy zhotovitej pres písemné
napomenuií neodstranil zjištěné nedostatky,

. objednaiei je po dobu nejméně 30 dnú v prodlení s úhladou sm|Uvní ceny
z plnění předmětu této smlouvy,

4, smlouva může být upravována dodatky oboustranně odsouhIasenými a poclepsanými
oběma smluvními §ilanami,

5. smlouva nabýVá platno§ti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem 1, 7. 2006,

6, Tato smlouva je sepsána Ve dvou Vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních st.an obdží
jedno Vyhotovení § platnosti originálu,

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č, 1 - Rozsah pravidelných úklidových pracíV členěnídle objektú Včetně cen
jednotlivých položek

Příoha č, 2 - Pojistná smiouva zhotovitele

V Havířově, dne clJ . 6 écv á

lng. lgor Weiss

jednateI společnostj

l\i]ěstské kultUrn

lV]gr. YVona Dláb

objekt: Méstské kulturní střediska, Havířov
slrehe 8



,l

l]
reg,Č,:
reg. Č.

smiouva o dílo lV]W-DlAs, spol, s r,o,
-*]zoýllmězíŤft 

'rft 
eřři

(dlé objednatele)

v platném
uzavřená v souladu s

í. MW - DlAs, §pol. s r,o.
se siáĚm: lesnŽ Horní Těrlicko 443, provozovna Stodolní 2, 702 00 ostrava

za§toupený : lng, lgor Weiss, jednate|e §polečnosti
lČ| 25 36 89 07
DlČ ; cZ25 36 89 07
bankovníspojení
zapsaná ode dne 24, března 1997 ý
ostravě V oddlle c, V|ožka 15643
osobv zmocnéné jednat ve Věcech smluvnich:

ve Věcech technických:
Vedoucízakázky|

(dáIe téžjen zhotovitel )

a

2. Městské kulturní středi§ko HaYířov
§e síd|em IHlavnítřida 31 a,73601 HaVířoV - Mě§to
zastoupený : Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka
lČo: o0317985
DlČ | cZ 00317985
bankovní spojeni]

DODATEK KE SMLOUVĚ,O
Ust § 536 a násl, zákona č,513/1991 sb, obchodn lho zákon íku- 7není mezi těmito smluvn imi siranaml,

obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem

lng, lgorWeiss, tel,, 596125484
lno. Jiii Martinek. tel,: 596125484
M;niká steňková, tel : +420724621516

osoby zmocnéné jednat ve Věcech
vé Věcech

( dále též jen objednatel )

Z důVodu rozšiření poiřeb na zajištění úklidových prací v novém objeKu objednatele,

". "rnr*ni "iánv 
aóhoaty' na uzavření dodatku č.1 ke §mlouvě o dilo ze dne 22, 6, 2006,

jehož obsahem jsou níže uvedené zmény a doplnění smlouvy,

smluvnich: Mgr. Yvona Dlábková
technických: EVžencholeva

1) Článek l. Předmět smlouYy odstavec 2. a, se upravuie takto :

2.Zhotovitelsetoutosmlouvouzavazujezajišt.ovatpodobuplatnostitétosmlouvypro- 
Ó"j""l"a-"dĚ ipeiitirovanY rozsaň útIioovycn a ostatnich služeb, a to v mistě a

rozsahu sjednaném V iéto smlouvě:

a. Pravidelné úklidové práce V objektech objednatele :

společenský dům Reneta, Dlouhá tř. 19a, Havířov - Mě§to

DKLJ, Hlavni třida 46a, HaVířoV - Město
Kino centrum, Náměsti RepUbliky 575/7, HaVířov - l\4ěsio

KDPB, Hlavní tř, 31, HaViřoV - Město
Letní kjno, Na nábřeží 11, Havířov - Město
KD Radost, Alšova 11, HaVířoV - Město

V rozsahu a specifikaci dle přílohy č. 1, Součástl úklidových prací je i zajištěnl úklidových

a čistících prosiředků,

objekt: MKs, Havířov
strana 1



smlouva o dílo MW-DlAs, spol, s.,o. reg,č, /2007 (dle zhotovitele)
íeg, č (dle objednatete)

2) Článek lll. Komunikace mezi sm|uvnimi stranami odstavec 2, se upravuie takto :

2, obiednatel Určuje kontaktni osobu pro styk se zhotoviielem :

oro or;váděni pravidelných oblasti služeb:
žaenta rreova - provoznl společenského domu. kD Radost

tel: 77 7 7 67 o84, e-mail: krcova@mk§havirov, cz

Miroslava Bukov§ká - provozní KDPB
tél: 777 767 o83, e-mai|; bukovska@mkshavirov,cZ

Hana RozUmoVá - provozní KDLJ, kino centrum, Letníkino
lé|: 777 767 086, e-mail: rozumova@mkshavirov.cz

oro mimořádné sjednání zajišténí úklidových služeb (čl, l / 2a,b)
'EVžen choleva - vedouci technicko - spráVniho útvaru

tel: 777 767 o88, e-mail: choleva@mkshavirov,cz

3) Článek Vl. smluvní cena odstavec í. až 8 se upravuie takto

1, celková cena služeb za jeden rok plnéní této smlouvy je sjednána částkou 3,981,602 Kč

vóetně DPH, přičemž
cena bez DPH ěiní 3.345.884 Kč,
sežba DPH ěini 19 %,
Výše DPH činí635.718 Kč,

2, cena běžných úklidových prací (úklidové práce prováděné s četnosti ale§poň

1 x měsíčně) je stanovena Ve výši
3.396.o14 Kč Včetně DPH, přiěemž
cena bez DPH čini 2,853.793 Kč,
šazba DPH čini 19 %.
výše DPH činí542.22,1 Kě,

3. cena úklidových prací prováděných v intervalu 1 x ročně je sjednána na

263,127Kě včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí221.1,15 Kě,
sazba DPH ěini 19 %,
výše DPH činí 42,012 Ké.

4. cena úklidových prací prováděných V intervalu 2 x roěně je sjednána na
,109,532 Kó včetně DPH přičemž
cena bez DPH čini92,043 Kč,
§azba DPH ěini 19 %,

Výše DPH činí 17,489 Kč,

5, cena úklidových prací prováděných V intervalu 3 x roěně je §jednána na

50,495 Kč věetně DPH přičemž
cena bez DPH činí 42.433 Kě,

sazba DPH čini 19 %,

Výše DPH činí8,062 Kč,

strana 2
objekt: MKs. Havířov



smlouva o dílo MW-DIAS, spol. s 1,o, reg,Č. I
reg, Č,

6. cena úklidových prací prováděných v intervalu 4 x ročně je sjednána na

72.349 Kč Včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí 60,797 Kč,
sazba DPH čini 19 %,

Výše DPH činl 11.552 Kč,

7, cena úklidových prací provádéných V intervalu 5 X ročně je sjednána na

32,973 Kč Včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí 27.708 Kě,
sazba DPH čini 19 %,

Výše DPH činí 5.265 Kč,

8, cena úklidových praci prováděných V intervalu 6 x ročně je sjednána na

57.114 Kč Včetně DPH přičemž
cena bez DPH činí47,995 Kě,
§azba DPH čini ,19 %,
\.ýše DPH činí9.119 Kč.

/2007 (dle zhotovitele)
(dIe objednatele)

4|

5)

v ostatních částech se smlouva o dílo nemění

Práva a povinnosti vyplývajicí nebo vznikající z tohoto dodatku se řídí platným

českým brávem, pokud neni timto dodatkem dohodnuto iinak,

6loběstranvprohlašuii,žetentododatekuzavírajísvobodně,vážně,určitěaže-' 
řhá "Li"'r,'l" 

zcela irozumitelný, přiěemž obě strany měly možnost tento

dodatek konzultovat e svými poradci.

7l Dodatek nabÝvá platnogti dnem ieho podpisu a účinnosti dném í, řiina 2007,'' il;i;il iu uir,Óťou"n ve dvou piovedenich, každá ze smluvnich stran obdíží

iedno vyhotoveni.

8) Přilohy smlouvy :

Přiloha č. í - Rozsah pravidelných úklidoyých placív členění dle obiektů včétně cen
jednotlivých položek

V Havířově dne /D, Zv , loo>

lng. lgor Weiss

jednatel společnosti

lvlěstské kulturní

řéditelka

objekt: MKs, Havířov
strana 3



smIoUVa o dílo N,4W-DlAs, a,s, reg.Č,
reg, Č

/2013 (dle zhotovitele)
(dle objednatele)

uzavřená V souladu s ust, § 536 a násl, zákona č. 513/1991 sb., obchodního žákoníku V platném zněni mezi
těmito smluvními stlanamj,

1. MW - DlA' a.s.
se sídlem; 735 42, HorníTěrljcko 443,
provozovna: stodolnÍ2, 702 00 ostrava
zastoupený: lng. lgor Weiss, předseda představenstva
lČ: 25 36 89 07
Dlč: c72s 36 ag 07
bankovní spojen
zapsaná ode dne 24. března 1997 V obchodním
oddíle c, Vložka 15643
osoby zmocněné.iednat Ve Věcech smlUvních:

ve Věcech technických:
Vedoucízakázky:

(dále téžjen zhotovitei )

rejstříku Vedeném Krajským soudem V ostravě

lng. lgor Weiss, předseda předstaVenstva

Marek 6ranica, obchodní ředitel
Monika staňková, tel.:724 621 516

a

2. Městské kulturní středisko Havířov
se sídlem: Hlavní třída 3L a,-1360I HaVířoV - Město
zastoupený | Mgr. YVona Dlábková, ředitelka
lČo: 00317985
Dlč : cZ 00317985
bankovní spojení
Příspěvková organižace statutárního města Havířov na základě Zřizovací listiny ze dne 3.12.1993

V platném znění ze dne 1,1.2013
osoby zmocněné jednet ve Věcech smluvních: M8r, YVona Dlábková, ředitelka or8anizace

ve věcech technických: ln8. Daniela Helisová, Vedoucí ekonomicko -
hospodářského útvaru

(dále též jen objednatel)

Z důvodu změny rozsahu prácí, změny zákonné sazby DPH, navýšeníminimální mzdy a inflace

od doby uzavření smloLrvy, se 5mtuvní strany dohodly na uzavření Dodatku č, 2 ke smloUVě o dilo ze

dne 22, 6. 2006, jehož obsahem jsou níže uvedené změny a doplnění smlouvy.

1) Článek l. Předměl smlouvy odstavec 2. a,5e upravu.ie takto :

zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajišťovat po dobu platnosti této smlouvy pro objednatele

níže specifikovaný rozsah úklidových a ostatních služeb, a to V místě a rozsehu sjednáném Vtéto

smlouVě:

a, Pravidelné úklidoVé práce v objektech objednatele:
společenský dům , Dlouhá íř, 19a, Hevířov - Mésto
DK L..lanáčka, Hlavnítřída 46a, Havířov, Město
Kino centr!m, Náměstí Republiky 575/7, HaViřoV, Město
KD P, Bezruče, Hlavnítř. 31, Havířov- Město
letní kino, Na nábřeží 11, HaVířoV- Město

lobiekť MKs Havířov
strene 1



sm'ouva o dílo N,4W-DlAs. a,s, reg,Č.:
leg. Č,

/2013 (dle zhotovitele)
(dle objednatele)

KD Radost, Alšova 11, HaVířoV Město
V rozsahu e speciíikaci dle přílohy č, 1. součástí úklidových pracíje i zajištění úklidových a či§ticích
pro5tředků,

3) Článek Vl. smluvní cena odstevec 1. až 8 se upravuje takto

1, celková cena služeb zajeden rok plněnítéto smlouvyje sjednána částkou
4 360 254 Kč Včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 3 603 516 Kč,
sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí 756 738 Kč.

2, cena běžných úklidových prací (úktidové práce prováděné s četností alespoň 1xměsíčně) je
stanovena ve výši 3 649 637 Kč Včetně DPH, přačemž cena bez DPH činí 3 016 229 Kč,

sazba DPH činí z7 %, výše D P H čin í 63 3 408 Kč,

3, cena úklidových prací prováděných V intervalU 1x ročně je s.iednána na
401 883 Kč Včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 332 135 Kč,

sazba DPH činí21%, \^/še DPH činí69 748 Kč.

4, cena úklidových prací prováděných V intervalu 2 x ročně je sjednána na
104 171 Kč Včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 86 092 Kč,

sazba DPH činí 21 %, Výše DPH činí 18 079 Kč.

5. cená úklidových prací prováděných V intervalu 3 x ročně je sjednáná na
51 344 (č včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 42 433 Kč,
sazba DPH činí 21 %, Výše DPH činí 8 911 Kč,

6, cena úklidových prací prováděných V intervalu 4 x ročně je sjednána na

61 619 Kč Včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 50 925 Kč,

sazba DPH činí 21 %, Výše DPH činí 10 694 (č.

7. cena úklidových prací prováděných V intervalu 5 x ročně.ie sjednána na

33 527 Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí z7 7oa Kč,
sazba DPH činí 21%, Výše DPH činí 5 819 Kč,

8, cena úklidových prací prováděných V intervalu 6 x íočně je sjednána na

58074 KčVčetně DPH, přičemž cena bez DPH činí47 995 Kč,

sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí 10 079 Kč,

4) V ostatních částech se smlouva o dílo nemění

5) Práva a povinnosti vypl,ývajicí nebo vznikaií.í r tbhoto dodatku se řídí platným

českým právem, pokud nenítímto dodatkem dohodnuto jinak.

6) obě střanY prohlašují, že tento dodátek uzavírají §vobodně, vážně, určitě a žejeho obsah je

zcela srozumitelnÝ, přičemž obě strany měly možnost tento dodatek konžultovat se svými
poradci.

strana 2

-/----h,, ==

objekt: MKs, Haviřov



smlouva o dílo l\,4W-DlAs, a,s reg,Č,:
reg. č,

/2013 (dle zhotovitele)
(dle obiednaiele)

7) Dodatek nabÝvá plátňosti dn€m jeho podpisu a účinnosti dnem 1. únořa 2013.
Dodatekje vyhotoven v€ dvou provedeních, každá ze smluvníah stran obdrží jedno

8} Přílohy smlouvy :

Příloha č.1- Rozsah pravidelných úklidových pracív členění dle objektů včetně cen
jednotlivý.h položek

v ,cs,-l.y_:,__.._ a,"...Zl.__tl_r z. zs

Městské kulturní
Mgr. Yvona Dlá

ředitelk

ÁQalí-f €ifk§l" @

předseda představenstve

objekt: MKs, Havířov
slíana 3

l
L\



MW-DlAs, a.s.

se sídlem:
zastoupenýl

tč:
Dlč:
bankovníspojení

lčo :
Dlč :
bankovní5pojení

DoDATEK č, 3 KE sMLoUVĚ o Díto zE DNE 22. 02.2006
uzáviena mezi témito smluvnimi stranami

1. MW - DlAs, a.s.
stodolní316/2,702 00 ostrava - Moravská ostrava

Martin chyla, předseda představenstva

Mgr. Robeít Labuda, Člen představenstva

253 68 907
c72s36a9o7

zapsaná V oR Vedeném Krajským soudem v ostravě v B, vloŽka 4249

osoby zmocněné jednat ve Věcech smluvnich: Marek Granica, obchodní ředitel

(dále téžjen zhotovitel )

a

2_ Městské kulturní §třédisko Havířov
se 5ídlem : Hlavnítřída 31a,73601 Havířov - Město
zastoupený : Mtr, Yvona Dlábková, ředitelka

00317985
cz o0317985

331 - Příspěvková organizace
osoby zmocněné jednat Ve věcech smllvních: Mgr, Yvona Dlábková

(dále též jen obiednatel )

1. zhotovitel a obiednátel konstatuií, že dne 22,02,2006 uzavřeli smlouvu o dílo (dále ien

smlouva), jeiímž předmět€m|e provádění úk|idových a ostatních služeb,

2. zhotovite| a objednetel se dohodli na užavření tohoto Dodátku č, 3 ke sm|ouvě (dále také i€n
Dodatek, jehož obsahem je táto změna smlouvy:

Článek V|, smluvnícena odstevec 1. až 8. se upřevuie takto

7. cetkovó ceno stužeb zajeden rok plněnítéto smlouvy je sjednóna čóstkou

4 6% 88a40 Kč včetně DPH, přičenž ceno bez DPH činí 3 879 240,00 Kč,

sazbo DPH činí 27 %, výše DPH činí 814 640,40 Kč.

2.

3.

ceno běžných úklidových procí (úklídové próce proýóděné s četností olespoň 1x měsíčně) je

stanoveno ve 1/ýši 3 g28 890,06 Kč včetně DPH, přičemž ceno bez DPH činí 3 247 076,58 Kč,

sozba DPH činí21%,výše DPH činí 681 873,48 Kč.

cena úk dových plocí provóděných v inteNolu 1 x ročně je sjednónl na 432 632,26 Kč včetně DPH,

přičemž cena bez DPH činí 357 547,32 Kě
sozbo DPH činí27 %, výše DPH činí75 084,94 Kč.

_-J-)

(,

objel<t: MKs, Haviřov
strana 1



4,

MW-DlAs, ó.s.

cena úklidových prací provóděných v interýolu 2 x ročně je sjednáno no 112 142,01 Kč včetně DPH,

přičemž cena bez DPH činí92 679,3s Kě
sazbo DPH čini 21%, výše DPH čini 19 452,66 Kč.

cena úktidových píOcí provóděných ý intervolu 3 x ročně je sjednóno na 55 272,52 Kč včetně DPH,

přičemž cena bez DPH činl45 679,77 Kč,

sdzba DPH činí 21%, výše DPH činí9 592,75 Kč-

ceno úklidových procí prováděných v intervolu 4 X rcčně je sjednáno na 66 334,06 Kč včetně DPH,

přičemž ceno bez DPH činí 54 827,54 Kč,

sazba DPH činí 21%,,{ýše DPH činí 11 512,52 Kč,

cena úktidových procí proýóděných v intervolu 5 x íočně je sjednóno no 36 091,99 Kč včetně DPH,

přičemž cend bez DPH činí29 828,09 Kč,

sdzba DPH činí 21%, \lýše DPH činí 6 263,90 Kč.

ceno l1kljdových píací plováděných v intervolu 6 x ročně je ;jednóno na 62 517,49 Kč včetně DPH,

přičemž cena bezDPH činí 51667,35 Kč,

sdzba DPH činí21%,ýýše DPH činí 10 850,14 Kč.

5.

6.

8-

3. v ostatních částech se smlouva o dílo nemění a zůstává v platnosti,

zhotovitel bere ná vódomÍ, ž€ dle zákone Č. 340/2015 sb. bude tento Dodátek, nabývarící a

platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnost od 1. 4. 2017, příslušnýfi způsoberň

iveřejněn, s čímž smluvní střany souhlasí. Tento Dodatek se rryhotovuie v dvou přov€deních,

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po i€dnom Whotovení s platností oílginálu,

obě smluvní strany plohlašují, že si iuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé

a svobodné vůle, !rčitě a síozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně nevÝhodných podmínek, tož

stvízují vlastnoručními podpisy.

V osiravě dne 12.4. 2017

"',""tmg§ď§ws

5.

Maftin
předseda předstaVensNa člen předstaVenstva

V Havířově dne 12,4, 2017

Městské kulturní
M8r, Yvona Dláb

MW - DlAs, spo|.5 ř.o.
M8r, Robeit Labuda

abjékí: MKs, Havířov
strana 2

la'
(,


